
 

 

  

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(двадцять третя сесія восьмого скликання) 

 

18 грудня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 43-23/VІІІ 

 

Про надання дозволу на розробку 

технічної документації із землеустрою 

щодо  встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

ТОВ «СПК» 

 

Розглянувши заяву ТОВ «СПК» (код ЄДРПОУ 31480112) про надання 

дозволу на розробку технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) в 

оренду для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, відповідно до 

ст.ст. 12, 93, 122, 123, 124 Земельного кодексу України, ст.ст. 19, 55 Закону 

України «Про землеустрій», керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1. Надати дозвіл ТОВ «СПК» (код ЄДРПОУ 31480112) на розробку 

технічної документації із землеустрою щодо  встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на  місцевості) в оренду, площею 0,1200 га, із 

цільовим призначенням для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, 

яка розташована по вул. Соборності, 112 - в, смт. Козелець, Козелецького 

району, Чернігівської області. 

2. Рекомендувати ТОВ «СПК» (код ЄДРПОУ 31480112)  замовити 

технічну документацію із землеустрою щодо  встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на місцевості) в оренду у суб'єкта 



 

 

господарювання, юридичної особи, яка має ліцензію на проведення робіт із 

землеустрою згідно із законом, у строки, що обумовлюються угодою сторін. 

3. Виготовлену та погоджену у встановленому законом порядку технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на  місцевості) в оренду подати на розгляд та 

затвердження сесії Козелецької селищної ради, згідно чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних ситуацій.  

 

 

Селищний голова                                                                             О.Б. Дмитренко 


